
 

 

Müssen 

I) Unmittelbare Wahlvorschläge im Wahlkreis 01 

Nr. Partei/Wählergruppe/Einzelbewerber Familienname, Vorname Beruf oder Stand 
Geburts- 

jahr 
Staatsangehörigkeit Anschrift 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Diestel, Hans-Otto Drucker 1965 deutsch 21516 Müssen 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Rothe, Jacqueline Rechtsanwältin 1977 deutsch 21516 Müssen 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Kugele, Dana Betriebswirtin 1984 deutsch 21516 Müssen 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Sterseck, Felix Betriebswirt 1972 deutsch 21516 Müssen 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Diestel, Henrik Maschinenbaustudent 1999 deutsch 21516 Müssen 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Lange, Hans-Werner Rentner 1949 deutsch 21516 Müssen 

17 
AWM 

Aktive Wähler Müssen 
Wischmann, Ronald Kaufmann 1965 deutsch 21516 Müssen 

17 
AWM 

Aktive Wähler Müssen 
Trost, Michael Finanzbuchhalter 1974 deutsch 21516 Müssen 

17 
AWM 

Aktive Wähler Müssen 
Bechmann, Cindy Dipl. Wirtschaftsjuristin 1976 deutsch 21516 Müssen 

17 
AWM 

Aktive Wähler Müssen 
Fraude, Michael Sicherheitsingenieur 1976 deutsch 21516 Müssen 

17 
AWM 

Aktive Wähler Müssen 
Kurrat, Timo Filmemacher 1971 deutsch 21516 Müssen 

17 
AWM 

Aktive Wähler Müssen 
Siebenschuh, Katja Großhandelskauffrau 1970 deutsch 21516 Müssen 

18 
F.W.M. 

Freie Wählergemeinschaft Müssen 
Dehr, Detlef Hausmeister 1961 deutsch 21516 Müssen 

18 
F.W.M. 

Freie Wählergemeinschaft Müssen 
Siemers, Dörte Hauswirtschafterin 1969 deutsch 21516 Müssen 

18 
F.W.M. 

Freie Wählergemeinschaft Müssen 
Elvert, Wilhelm Landwirt 1962 deutsch 21493 Müssen 

18 
F.W.M. 

Freie Wählergemeinschaft Müssen 
Bade, Gesa Dipl. Betriebswirtin (FH) 1982 deutsch 21516 Müssen 

18 
F.W.M. 

Freie Wählergemeinschaft Müssen 
Schmidt, Thomas Fliesenleger 1963 deutsch 21516 Müssen 



 

 

18 
F.W.M. 

Freie Wählergemeinschaft Müssen 
Biester, Dietrich Maschinenbautechniker 1977 deutsch 21516 Müssen 

 

 

II) Listenwahlvorschläge 

Nr

. 
Partei/Wählergruppe/Einzelbewerber 

Listen- 

pos. 
Familienname, Vorname Beruf oder Stand 

Geburts- 

jahr 
Staatsangehörigkeit Anschrift 

3 SPD  1 Diestel, Hans-Otto Drucker 1965 deutsch 21516 Müssen 

3 SPD  2 Rothe, Jacqueline Rechtsanwältin 1977 deutsch 21516 Müssen 

3 SPD  3 Kugele, Dana Betriebswirtin 1984 deutsch 21516 Müssen 

3 SPD  4 Sterseck, Felix Betriebswirt 1972 deutsch 21516 Müssen 

3 SPD  5 Diestel, Henrik Maschinenbaustudent 1999 deutsch 21516 Müssen 

3 SPD  6 Lange, Hans-Werner Rentner 1949 deutsch 21516 Müssen 

17 AWM  1 Wischmann, Ronald Kaufmann 1965 deutsch 21516 Müssen 

17 AWM  2 Trost, Michael Finanzbuchhalter 1974 deutsch 21516 Müssen 

17 AWM  3 Bechmann, Cindy Dipl. Wirtschaftsjuristin 1976 deutsch 21516 Müssen 

17 AWM  4 Fraude, Michael Sicherheitsingenieur 1976 deutsch 21516 Müssen 

17 AWM  5 Kurrat, Timo Filmemacher 1971 deutsch 21516 Müssen 

17 AWM  6 Siebenschuh, Katja Großhandelskauffrau 1970 deutsch 21516 Müssen 

17 AWM  7 Dammann, Eileen Justizvollzugsbeamtin 1992 deutsch 21516 Müssen 

17 AWM  8 Faelz, Tolja Elektriker 1985 deutsch 21516 Müssen 

18 F.W.M.  1 Dehr, Detlef Hausmeister 1961 deutsch 21516 Müssen 

18 F.W.M.  2 Siemers, Dörte Hauswirtschafterin 1969 deutsch 21516 Müssen 

18 F.W.M.  3 Elvert, Wilhelm Landwirt 1962 deutsch 21493 Müssen 

18 F.W.M.  4 Bade, Gesa Dipl. Betriebswirtin (FH) 1982 deutsch 21516 Müssen 

18 F.W.M.  5 Schmidt, Thomas Fliesenleger 1963 deutsch 21516 Müssen 

18 F.W.M.  6 Biester, Dietrich Maschinenbautechniker 1977 deutsch 21516 Müssen 

18 F.W.M.  7 Asmus, Karl-Gerhard Rentner 1945 deutsch 21516 Müssen 

18 F.W.M.  8 Flint, Detlef Pensionär 1959 deutsch 21516 Müssen 

18 F.W.M.  9 Olsson-Wollner, Ute Rentnerin 1955 deutsch 21516 Müssen 

18 F.W.M.  10 Kröger, John Ingenieur 1968 deutsch 21516 Müssen 

18 F.W.M.  11 Heymann, Holger Küster 1964 deutsch 21516 Müssen 

 

  


